

BOLETIM OFICIAL MUNICIPAL

TEUTÔNIA - RIO GRANDE DO SUL

Quarta-Feira, 14 de Dezembro de 2022

Edição Nº: 240



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

RATIFICAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 104-04/2022

Conforme disposto no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93, é dispensável a licitação para a contratação do BALNEÁRIO PARAÍSO LTDA, CNPJ N.º 07.506.430/0001-29, com sede na Rodovia RS 422, s/n, Linha Brasil, Venâncio Aires/RS, para fornecimento de 78 ingressos para passeio de integração dos Grupos SCFV e PAIF do CRAS, com almoço. Valor total: R\$ 2.994,00. Informações adicionais poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Teutônia/RS, telefone (51) 3762 7747.

Teutônia/RS, 12 de dezembro de 2022.

Celso Aloísio Forneck

Prefeito Municipal



BOLETIM OFICIAL MUNICIPAL

TEUTÔNIA - RIO GRANDE DO SUL

Quarta-Feira, 14 de Dezembro de 2022

Edição Nº: 240





ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

RATIFICAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 105-04/2022

Conforme disposto no art. 24, inciso IV, da Lei Federal N.º 8.666/93, é dispensável a licitação para a contratação da empresa CASA DO COMPUTADOR TEUTÔNIA EIRELI, CNPJ N.º 05.293.682/0001-91, com sede na Rua Leopoldo Schneider, n.º 811, sala 01, Bairro Canabarro, Teutônia/RS, para prestação de serviço de reparo de banco de bateria do nobreak do Setor de Informática. Valor: R\$ 3.456,00. Informações adicionais poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Teutônia/RS, telefone (51) 3762 7747.

Teutônia/RS, 13 de dezembro de 2022.

Celso Aloísio Forneck

Prefeito Municipal



BOLETIM OFICIAL MUNICIPAL

TEUTÔNIA - RIO GRANDE DO SUL

Quarta-Feira, 14 de Dezembro de 2022

Edição Nº: 240





ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL **MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA**

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 106-04/2022

Conforme disposto no art. 24, inciso IV, da Lei Federal N.º 8.666/93, é dispensável a licitação para a contratação da **ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE PELLA BETHÂNIA**, CNPJ n.º 97.837.561/0001-81, com sede na Av. Júlio de Castilhos, S/N, Fazenda Lengler, Taquari/RS, para institucionalização de munícipe, conforme decisão liminar proferida nos autos do processo N.º 5004309-59.2022.8.21.0159/RS. Valor: R\$ 5.300,00 mensal. Informações adicionais poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Teutônia/RS, telefone (51) 3762 7747.

Teutônia/RS, 14 de dezembro de 2022.

Celso Aloísio Forneck Prefeito Municipal